



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 750 638  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NK ENERGI AS  
Forretningsadresse: Langangsvegen 372  
3947 LANGANGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2023 - 31.03.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars-Erik Johnsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.09.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.04.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 159 220 108	743 345 446
Annen driftsinntekt		632 309	242 561
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 159 852 417</b>	<b>743 588 007</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	1 076 334 356	711 986 233
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	29 387 916	13 550 171
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	8 329 785	2 306 395
Annen driftskostnad	8, 9	34 300 094	15 288 155
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 148 352 151</b>	<b>743 130 955</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 500 266</b>	<b>457 052</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		85 574	25
Annen finansinntekt		2 404	64
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>87 978</b>	<b>89</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		383 492	157 208
Annen rentekostnad		1 548 930	473 537
Annen finanskostnad		2 224	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 934 646</b>	<b>630 745</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 846 668</b>	<b>-630 657</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 653 598</b>	<b>-173 605</b>
Skattekostnad	10, 11	2 121 863	-37 755
<b>Årsresultat</b>		<b>7 531 735</b>	<b>-135 850</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital	12	7 531 735	-135 850
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 531 735</b>	<b>-135 850</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	7	14 634 263	6 183 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 634 263</b>	<b>6 183 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 13	51 300 186	19 898 954
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>51 300 186</b>	<b>19 898 954</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	20 130 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>20 130 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>65 934 449</b>	<b>46 211 954</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13, 14	9 434 814	1 797 452
<b>Sum varer</b>		<b>9 434 814</b>	<b>1 797 452</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 13, 15	-52 862	13 854 746
Andre kortsiktige fordringer		4 120 465	2 110 622
Konsernfordringer	15	0	10 092
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 067 602</b>	<b>15 975 459</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	22 649 972	13 876 582
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 649 972</b>	<b>13 876 582</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 152 389</b>	<b>31 649 493</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 086 838</b>	<b>77 861 447</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 17	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	12	2 710 075	2 710 075
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 810 075</b>	<b>2 810 075</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	18 954 934	6 084 206
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 954 934</b>	<b>6 084 206</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 765 009</b>	<b>8 894 281</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10, 11	1 796 383	1 566 009
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 796 383</b>	<b>1 566 009</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	29 714 866	16 930 086
Langsiktig konserngjeld	15, 18	26 699 922	28 257 208
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>56 414 788</b>	<b>45 187 294</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>58 211 171</b>	<b>46 753 303</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	15, 18	14 942 103	10 581 030
Betalbar skatt	10, 11	2 965 150	489 601
Skyldige offentlige avgifter	16	837 634	1 823 826
Kortsiktig konserngjeld	15	0	7 350 000
Annen kortsiktig gjeld		3 365 772	1 969 406
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 110 659</b>	<b>22 213 863</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 321 830</b>	<b>68 967 166</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 086 838</b>	<b>77 861 447</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 750242

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 750 638  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NK ENERGI AS  
Forretningsadresse: Langangsvegen 372  
3947 LANGANGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2023 - 31.03.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars-Erik Johnsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.09.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.09.2024



Organisasjonsnr: 925 750 638  
NK ENERGI AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 159 220 108	743 345 446
Annen driftsinntekt		632 309	242 561
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 159 852 417</b>	<b>743 588 007</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	1 076 334 356	711 986 233
Lønnskostnad	2, 3, 4,	29 387 916	13 550 171
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	8 329 785	2 306 395
Annen driftskostnad	8, 9	34 300 094	15 288 155
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 148 352 151</b>	<b>743 130 955</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 500 266</b>	<b>457 052</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		85 574	25
Annen finansinntekt		2 404	64
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>87 978</b>	<b>89</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		383 492	157 208
Annen rentekostnad		1 548 930	473 537
Annen finanskostnad		2 224	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 934 646</b>	<b>630 745</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 846 668</b>	<b>-630 657</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 653 598</b>	<b>-173 605</b>
Skattekostnad	10, 11	2 121 863	-37 755
<b>Årsresultat</b>		<b>7 531 735</b>	<b>-135 850</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital	12	7 531 735	-135 850
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 531 735</b>	<b>-135 850</b>



Organisasjonsnr: 925 750 638  
NK ENERGI AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	7	14 634 263	6 183 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 634 263</b>	<b>6 183 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 13	51 300 186	19 898 954
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>51 300 186</b>	<b>19 898 954</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	20 130 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>20 130 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>65 934 449</b>	<b>46 211 954</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13, 14	9 434 814	1 797 452
<b>Sum varer</b>		<b>9 434 814</b>	<b>1 797 452</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 13, 15	-52 862	13 854 746
Andre kortsiktige fordringer		4 120 465	2 110 622
Konsernfordringer	15	0	10 092
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 067 602</b>	<b>15 975 459</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	22 649 972	13 876 582
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 649 972</b>	<b>13 876 582</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 152 389</b>	<b>31 649 493</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 086 838</b>	<b>77 861 447</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 17	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	12	2 710 075	2 710 075
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 810 075</b>	<b>2 810 075</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	18 954 934	6 084 206
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 954 934</b>	<b>6 084 206</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 765 009</b>	<b>8 894 281</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10, 11	1 796 383	1 566 009
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>1 796 383</b>	<b>1 566 009</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	29 714 866	16 930 086
Langsiktig konserngjeld	15, 18	26 699 922	28 257 208
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>56 414 788</b>	<b>45 187 294</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>58 211 171</b>	<b>46 753 303</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	15, 18	14 942 103	10 581 030
Betalbar skatt	10, 11	2 965 150	489 601
Skyldige offentlige avgifter	16	837 634	1 823 826
Kortsiktig konserngjeld	15	0	7 350 000
Annen kortsiktig gjeld		3 365 772	1 969 406
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 110 659</b>	<b>22 213 863</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 321 830</b>	<b>68 967 166</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 086 838</b>	<b>77 861 447</b>



Organisasjonsnr: 925 750 638  
NK ENERGI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet inngår i DCC Energy Holding Norway AS konsern, og konsernregnskapet utarbeides av DCC Energy Limited som har forretningsadresse i Dublin, Irland. Man kan få tilgang til konsernregnskapet ved å ta kontakt med DCC Energy Holding Norway AS. SalgsinntekterInntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposterOmløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. FordringerKundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. VarebeholdningerLager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidlerVarige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med d.mid.Leasing driftsmidlerLeasing av driftsmidler behandles som finansiell leasing hvor investeringene aktiveres som driftsmidler og leasingforpliktelsene oppføres som langsiktig gjeld. Renter og avskrivninger på aktivert driftsmidler kostnadsføres. Avdrag reduserer leasingforpliktelsene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investerings verdi i balansen. SkattSkattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er



beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## Note

2

### Antall årsverk i regnskapsåret

33.30

## Note

3

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22711359.00	11478748.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3901220.00	1671909.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1835157.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	940180.00	399515.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29387916.00	13550171.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Variige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	-----------------------------	----------------------------

## Note

15

### Konsern, tilknyttet selskap m.v.

#### Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

#### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

#### Morselskapet sitt navn



## Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

## Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

### Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	13156727.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

### Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26699922.00	28257208.00

### Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9871043.00	14634297.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

## Note

### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

## Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsoppgjør for

**NK ENERGI AS**

925750638

01.04.2023 - 31.03.2024

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5



NK ENERGI AS  
925 750 638

## Resultatregnskap

	Note	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 159 220 108	743 345 446
Annen driftsinntekt		632 309	242 561
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 159 852 417</b>	<b>743 588 007</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	-1 076 334 356	-711 986 233
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	-29 387 916	-13 550 171
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-8 329 785	-2 306 395
Annen driftskostnad	8, 9	-34 300 094	-15 288 155
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-1 148 352 151</b>	<b>-743 130 955</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 500 266</b>	<b>457 052</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		85 574	25
Annen finansinntekt		2 404	64
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>87 978</b>	<b>89</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-383 492	-157 208
Annen rentekostnad		-1 548 930	-473 537
Annen finanskostnad		-2 224	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 934 646</b>	<b>-630 745</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 846 668</b>	<b>-630 657</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 653 598</b>	<b>-173 605</b>
Skattekostnad	10, 11	-2 121 863	37 755
<b>Årsresultat</b>		<b>7 531 735</b>	<b>-135 850</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital	12	7 531 735	-135 850
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 531 735</b>	<b>-135 850</b>



NK ENERGI AS  
925 750 638

## Balanse

	Note	31.03.2024	31.03.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	7	14 634 263	6 183 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 634 263</b>	<b>6 183 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 13	51 300 186	19 898 954
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>51 300 186</b>	<b>19 898 954</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	20 130 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>20 130 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>65 934 449</b>	<b>46 211 954</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13, 14	9 434 814	1 797 452
<b>Sum varer</b>		<b>9 434 814</b>	<b>1 797 452</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 13, 15	-52 862	13 854 746
Kortsiktige konsernfordringer	15	0	10 092
Andre kortsiktige fordringer		4 120 465	2 110 622
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 067 602</b>	<b>15 975 459</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	22 649 972	13 876 582
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 649 972</b>	<b>13 876 582</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 152 389</b>	<b>31 649 493</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 086 838</b>	<b>77 861 447</b>



NK ENERGI AS  
925 750 638

## Balanse

	Note	31.03.2024	31.03.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 17	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	12	2 710 075	2 710 075
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 810 075</b>	<b>2 810 075</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	18 954 934	6 084 206
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 954 934</b>	<b>6 084 206</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 765 009</b>	<b>8 894 281</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	10, 11	1 796 383	1 566 009
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 796 383</b>	<b>1 566 009</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	29 714 866	16 930 086
Langsiktig konserngjeld	15, 18	26 699 922	28 257 208
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>56 414 788</b>	<b>45 187 294</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	15, 18	14 942 103	10 581 030
Betalbar skatt	10, 11	2 965 150	489 601
Skyldige offentlige avgifter	16	837 634	1 823 826
Kortsiktig konserngjeld	15	0	7 350 000
Annen kortsiktig gjeld		3 365 772	1 969 406
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 110 659</b>	<b>22 213 863</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 321 830</b>	<b>68 967 166</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 086 838</b>	<b>77 861 447</b>

Porsgrunn, 09.09.2024

Lars Sigurd Østbye  
styrets leder

Jan Erling Nilsen  
styremedlem

Aud Fredriksen  
styremedlem

Frederik Skuterud  
styremedlem

Lars-Erik Johnsen  
daglig leder



**NK ENERGI AS**  
925 750 638

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i DCC Energy Holding Norway AS konsern, og konsernregnskapet utarbeides av DCC Energy Limited som har forretningsadresse i Dublin, Irland. Man kan få tilgang til konsernregnskapet ved å ta kontakt med DCC Energy Holding Norway AS.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med d.mid.

### Leasing driftsmidler

Leasing av driftsmidler behandles som finansiell leasing hvor investeringene aktiveres som driftsmidler og leasingforpliktelsene oppføres som langsiktig gjeld. Renter og avskrivninger på aktivert driftsmidler kostnadsføres. Avdrag reduserer leasingforpliktelsene.



**NK ENERGI AS**  
**925 750 638**

**Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:**

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



NK ENERGI AS  
925 750 638

## Note 1 - Salgsinntekter og varekjøp i konsern

Alle salgsinntekter i selskap relaterer seg til Norge og til selskapets eneste virksomhetsområde som er omsetning av oljeprodukter i privat- og bedriftsmarkedet.

<b>Salg av varer og tjenester</b>	<b>01.04.2023 - 31.03.2024</b>	<b>01.04.2022 - 31.03.2023</b>
Salg av varer, tilknyttede selskaper	1 096 603 938	398 116 756

<b>Kjøp av varer og tjenester</b>	<b>01.04.2023 - 31.03.2024</b>	<b>01.04.2022 - 31.03.2023</b>
Salg av varer, tilknyttede selskaper	1 066 526 869	366 853 483

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 33,3

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
Lønn	22 711 359	11 478 748
Arbeidsgiveravgift	3 901 220	1 671 909
Pensjonskostnader	1 835 157	0
Andre relaterte ytelser	940 180	399 515
<b>Sum</b>	<b>29 387 916</b>	<b>13 550 171</b>

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 227 485	0	119 995

### Mer om ytelser til daglig leder

Oppgitt lønn er for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023.

## Note 6 - Innskuddspensjon

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 4 % av lønnen. Per 31.03.2024 var det 31 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 1 620 566 og NOK 581 941 henholdsvis pr. 31.03.2024 og 31.03.2023.



NK ENERGI AS  
925 750 638

## Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.04	44 001 739	7 764 839	51 766 578
Tilgang i året	21 600 222	11 739 406	33 339 628
Avgang i året	-1 650 000	0	-1 650 000
<b>Anskaffelseskost pr 31.03</b>	<b>63 951 961</b>	<b>19 504 245</b>	<b>83 456 207</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.04	-8 413 978	-1 581 839	-9 995 817
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.03	-12 651 775	-4 869 982	-17 521 757
<b>Balanseført verdi pr 31.03</b>	<b>51 300 186</b>	<b>14 634 263</b>	<b>65 934 449</b>
Årets av- og nedskrivninger	5 041 643	3 288 143	8 329 786
Økonomisk levetid	3 - 20	5 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Vedrørende bokført verdi av driftsløsøre, inventar o.l på kr. 51.300.186, så utgjør leasede driftmidler (finansiell leasing) kr. 28.311.641.

## Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
Revisjon	525 520	328 306
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>525 520</b>	<b>328 306</b>

## Note 9 - Kundefordringer

	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
Kundefordringer til pålydende 31.03	95 037	13 854 746
Opptjent ikke fakturert inntekt	160 309	0
Avsetning til tap	-308 208	0
<b>Kundefordringer 31.03</b>	<b>-52 862</b>	<b>13 854 746</b>
	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
Årets endring i delkredertavsetning	6 563	0
Årets konstaterte tap på fordringer	929 577	5 947
<b>Tap på fordringer</b>	<b>936 140</b>	<b>5 947</b>

### Mer om fordringer

Som en del av aksjekjøpsavtalen er det spesifisert at all kredittrisiko fra kundene som CEFAS fakturerer til, som NK Energi AS har levert til, blir fakturert til NK Energi AS ved tap. Dette ble for første gang tatt i bruk i slutten av mars 24. Videre fremover kommer det til å bli gjort kvartalsvis. Siden dette egentlig er en viderefakturering fra CEFAS så blir ikke dette reflektert i kundefordringene som er bokført i NK Energi AS sine regnskaper, men går via konsern kontoene. NK Energi AS sine kundefordringer i regnskapet er kun utleie av tanker o.l, men ikke selve kjøpet av «fuels» produkter. Siden det er stor økonomisk usikkerhet i markedet i disse dagene så ønsker man ikke å redusere tapsavsetningen.



NK ENERGI AS  
925 750 638

## Note 10 - Spesifisering av skatt

	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
<b>Skattekostnad</b>		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 935 921	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	185 942	-37 755
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 121 863</b>	<b>-37 755</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	9 653 598	-173 605
Permanente forskjeller	253 199	1 987
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-446 178	-489 360
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-660 978	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>8 799 642</b>	<b>-660 978</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 935 921	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 935 921	0

### Mer om skattekostnad

I balanseposten "Betalbar skatt", så ligger det også skyldig skatt ifm. de to selskapene som ble fusjonert inn i løpet av inntektsåret, på totalt kr. 1 029 229.

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.04.2023	31.03.2024	Endring
Anleggsmidler	16 999 639	29 442 991	-12 443 352
Omløpsmidler	1 064	-307 585	308 649
Gevinst- og tapskonto	1 465 582	1 209 975	255 607
Fremførbart underskudd	-660 978	0	-660 978
Andre forskjeller	-10 747 086	-22 165 470	11 418 384
Kortsiktig gjeld	0	-14 535	14 535
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>7 058 221</b>	<b>8 165 376</b>	<b>-1 107 155</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>7 058 221</b>	<b>8 165 376</b>	<b>-1 107 155</b>
<b>Utsatt skatt 31.03.2024 basert på 22 %</b>	<b>1 610 441</b>	<b>1 796 383</b>	<b>-185 942</b>

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.03.2023	100 000	2 710 075	6 084 206	8 894 281
Årsresultat	0	0	7 531 735	7 531 735
Andre endringer	0	0	5 338 992	5 338 992
<b>Egenkapital 31.03.2024</b>	<b>100 000</b>	<b>2 710 075</b>	<b>18 954 934</b>	<b>21 765 009</b>

### Mer om egenkapital

Posten "Andre endringer" gjelder NK Drivstoff AS og Vestfold Oljesenter AS som ble fusjonert inn i selskapet i løpet av inntektsåret.



NK ENERGI AS  
925 750 638

## Note 13 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
Fremtidige forpliktelser av provisjon til TCB og Valdres Diesel	7 549 395	6 183 000
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	22 165 470	10 747 086
<b>Sum</b>	<b>29 714 866</b>	<b>16 930 086</b>

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
Driftsmidler (finansiell leasing)	28 311 641	15 401 499
Maskiner, transportmidler, anlegg o.l	22 988 545	4 497 455
Kundefordringer (eks. konsern)	-213 171	708 111
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til kr. 2.000.000.	9 434 814	1 797 452
<b>Sum</b>	<b>60 521 829</b>	<b>22 404 517</b>

Av selskapets langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på kr. 29 714 866, forfaller kr. 0 om mer enn 5 år.

## Note 14 - Varer

Varer	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	9 434 814	1 797 452
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>9 434 814</b>	<b>1 797 452</b>

## Note 15 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	13 156 727

## Annen langsiktig gjeld

	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	26 699 922	28 257 208

## Kortsiktig gjeld

	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	9 871 043	14 634 297

## Note 16 - Bankinnskudd

	31.03.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	710 142
	-693 315



NK ENERGI AS  
925 750 638

## Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Certas Energy Fuels AS	51	51,00	Ordinære
Nilsen og Kokkersvold AS	49	49,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	

## Note 18 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Certas Energy Fuels AS (langsiktig gjeld)	0	-15 674 922	-15 674 922	0
Certas Energy Fuels AS (leverandørgjeld)	0	-9 871 043	-9 871 043	0
Nilsen og Kokkersvold AS (langsiktig gjeld)	0	-11 025 000	-11 025 000	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>-36 570 965</b>	<b>-36 570 965</b>	<b>0</b>

## Hendelser etter balansedagen

Midt-Norsk Olje AS (org.nr 917 974 071) er planlagt fusjonert inn i selskapet med regnskapsmessig virkning fra 01.04.24. Prosessen er i gang.



## NK Energi AS

### Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	<u>Pr. 31.03.2024</u>	<u>Pr. 31.03.2023</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	9 653 598	-173 605
- Periodens betalte skatt	-489 601	-650 192
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	651 154	118 062
+ Ordinære avskrivinger	8 329 785	2 306 395
+/- Endring i varelager	-7 637 362	-760 184
+/- Endring i kundefordringer	13 907 608	-3 457 482
+/- Endring i leverandørgjeld	4 361 073	5 690 889
+/- Effekt av fusjon	890 331	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 972 751	9 923 625
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 693 834	12 997 509
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	195 000	7 298 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-25 900 222	-26 461 545
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-25 705 222	-19 163 545
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	12 784 779	13 717 531
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	7 350 000
+/- Netto endring i kassekreditt	0	-1 317 218
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	12 784 779	19 750 313
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	8 773 391	13 584 277
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	13 876 582	292 305
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	22 649 972	13 876 582



## NK Energi AS

### Styrets årsberetning for 01.04.2023 - 31.03.2024

#### 1. Virksomhetens art og beliggenhet

Aksjene er fordelt med eierandel 51% tilhørende Certas Energy Fuels AS og 49% til Nilsen og Kokkersvold AS  
Selskapet virksomhet er omsetning av oljerelaterte produkter til sluttbruker via Certas Energy Fuels AS.  
Selskapets forretningskontor er registrert i Porsgrunn.

#### 2. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Ledelsen er kjent med disse forutsetningene, og mener at disse forutsetningene er til stede.

#### 3. Hendelser etter balansedagen

Selskapets ledelse kjenner ikke til forhold av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling og resultat som ikke framkommer av regnskapet og årsberetningen. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntruffet hendelser, utover det som er beskrevet under, som etter ledelsens mening har betydning for bedømmelsen av årsregnskapet. Salget til transport og landbruk var tilnærmet normalt, mens salget til privatbiler gikk noe ned.

#### 4. Arbeidsmiljø

Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen pr. 31.03.2024. Ledelsen anser arbeidsmiljøet i selskapet for å være tilfredsstillende og finner ikke grunnlag for å iverksette særskilte tiltak. Sykefraværet blant ansatte var på 8,19 % pr. 31.03.2024.

#### 5. Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Totalt har selskapet en kvinneandel på 16,2%. Selskapets ledergruppe består av 1 kvinner og 3 menn. Selskapets styre består av 3 menn og 1 kvinne.

#### 6. Ytre miljø

Selskapet driver kontinuerlig virksomhet med sikte på å forebygge skader og forurensning av det ytre miljø. Det har ikke vært personskader blant ansatte pr. mars 2024. Det jobbes med kontinuerlig oppdatering av HMS systemet, videreutvikling av nye driftsmanualer og planlegging for ISO sertifisering.

#### 7. Markedsrisiko

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten utover hva som er vanlig for en virksomhet som selger oljerelaterte produkter. Selskapets omsetning påvirkes spesielt av de generelle økonomiske konjunktorene og prisen på olje.  
NK Energi AS opererer i en bransje med hard konkurranse, dette fører til at det normalt er usikkerhet rundt fremtidige forhold.



## 8. Kreditrisiko

For en handelsbedrift som NK Energi AS vil det naturlig være en risiko for at enkelte kunder ikke har økonomisk evne eller vilje til å oppfylle sine forpliktelser. I dette tilfelle er det moderselskapet Certas Energy Fuels AS som har det meste av kredittrisiko. De har imidlertid et betydelig antall kunder, og risikoen er således spredt i forhold til salg og kredittvilkår. Selskapet foretar løpende kredittvurdering av kundeporteføljen.

## 9. Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god. Det arbeides løpende med å sikre effektive betalingsbetingelser både overfor kunder og leverandører.

## 10. Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for det personlige erstatningsansvar for formueskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsen av sine verv (styre- og ledelsesansvar), gjennom morselskapet. Forsikringen er tegnet hos et forsikringselskap med solid rating.

## 11. Fremtidig utvikling

Selskapet opererer i et marked som i stor grad preges av hard konkurranse og lave marginer. Markedsinnsatsen er i stor grad rettet inn mot diesel i bedrifts- og privatmarkedet. Selskapet er i økende grad leverandør av diesel til transportformål, landbruk og entreprenørvirksomhet.

NK Energi har de siste årene gjort flere oppkjøp for å styrke sin posisjon på markedet og bli en effektiv og profesjonell samarbeidspartner for selskaper i sitt konsern og for leverandører. Oppkjøpene har også styrket det lokale nettverk av tankbiler for å sikre rasjonell drift, drive enhetlig og kostnadseffektivt, og dermed bedre selskapets lønnsomhet. Selskapet er planlagt fusjonert med Midt-Norsk Olje AS (org.nr 917974071) med regnskapsmessig virkning fra 01.04.24. Prosessen er i gang.

Årets resultat er i samsvar med forventningene som det ble opplyst om i fjorårets beretning. Det er forventet at neste års resultat blir noe svakere enn årets resultat grunnet tøffere konkurranse situasjon i markedet og generelt press på priser.

## 12. Redegjørelse for årsregnskapet

Årets resultat ble et overskudd på NOK 7 531 735. Styret foreslår at resultatet overføres til annen egenkapital. Selskapet hadde en omsetning på MNOK 1 159 pr. mars 2024

Selskapet har en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 21,6 mill. kr.

Styret mener selskapets årsregnskap gir en dekkende oversikt over selskapets stilling og resultat for det siste regnskapsåret



13. Redegjørelse etter åpenhetsloven om aktsomhetsvurderinger

<https://essoenergi.no/apenhetsloven>

Lars Østbye

Lars Sigurd Østbye  
Styrets leder

Jan Erling Nilsen

Jan Erling Nilsen  
Styremedlem

Frederik Skuterud

Frederik Skuterud  
Styremedlem

Aud Fredriksen

Aud Fredriksen  
Styremedlem

Lars-Erik Johnsen

Lars Erik Johnsen  
Daglig leder

Signature: Lars Sigurd Østbye  
Lars Sigurd Østbye (Sep 9, 2024 09:25 GMT+2)  
Email: lars.ostbye@certasretail.no

Signature: Jan Erling Nilsen  
Jan Erling Nilsen (Sep 9, 2024 10:12 GMT+2)  
Email: jan.erling@nktransport.no

Signature: Aud Fredriksen  
Aud Fredriksen (Sep 9, 2024 09:38 GMT+2)  
Email: aud@nkenergi.no

Signature: Frederik Skuterud  
Frederik Skuterud (Sep 9, 2024 09:41 GMT+2)  
Email: frederik.skuterud@essoenergi.no

Signature: Lars Erik Johnsen  
Lars Erik Johnsen (Sep 9, 2024 09:25 GMT+2)  
Email: larserik@nkenergi.no



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i NK Energi AS
